
< >

Bee Partner
bee inspired & funded

Poradenská a organizační podpora projektu

Nabídka služeb



{ BeePartner ^

llavní mésto Praha. Odbor kultury
2astoi

11121 Praha 1 Nové MéstCá*-4,,

Identifikačn

Kor
Koří email:"• u ■ I

Poradenská firma: 
Statutární zástupce: 
Sídlo/Místo podnikání 
Spisová značka: 
Identifikační číslo:

BeePartner a
rní ředitel

B 10621 vedená u Kra du v Ostravě

Konta
Kofvcal

BeePartner a.s

BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským 
rozvojem, financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i 
soukromých zdrojů.

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblasti životního 
prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť 
rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme 
architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a Integrovaná řešení.

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. 2 dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. 
Přinášíme chytré řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku 
v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.

Projekt: Nástroj pro evaluaci kulturních organizační HMP a jejich dopadu

Jedná se o projekt připravovaný do výzvy č. 60 - Inovační poptávka veřejného sektoru IV. v rámci Operačního 
programu Praha Pól růstu ČR.

02 www.beepartner.cz

http://www.beepartner.cz


{ BeePartner ^

OBSAH NABÍDKY

Rekapitulace základních informací o dotačním programu

Rozsah nabízených služeb

Cenová nabídka

Tým BeePartner

03 www.beepartner.cz

http://www.beepartner.cz


^ BeePartner ^

REKAPITULACE ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ O DOTAČNÍM PROGRAMU

Operační program Praha - pól růstu ČR
Prioritní osa 1 - Posíleni výzkumu, technologického rozvoje a inovací
Specifický cíl 1.1 - Vyšší míra mezisektorové spolupráce stimulovaná regionální samosprávou
Výzva č. 60 - Inovační poptávka veřejného sektoru IV.

Účel dotace:

Cílem výzvy je stimulace inovační poptávky veřejného sektoru (resp. městské samosprávy) vůči výzkumným 
organizacím a podnikům (a jejich konsorciím) s pomocí realizace veřejných zakázek v režimu řízení o inovačním 
partnerství. Řízení o inovačním partnerství je zákonným institutem, který umožňuje zadavatelům veřejných 
zakázek novy druh spolupráce se soukromým sektorem v případech, kdy plnění požadované zadavatelem dosud 
není na trhu dostupné, resp. jeho dostupnost je podmíněna dalším výzkumem a vývojem.

Žadatelé o dotaci:

• Hlavní město Praha
• Organizace zřízené a založené hl. m. Prahou
• Městské části hl. m Prahy
• Organizace zřízené a založené městskými částmi hl. m. Prahy

Výše dotace:

Organizace zřízené a založené hl. m. Prahou a městskými částmi hl. m. Prahy (ostatní organizace zřízené či 
založené hl. m. Prahou a městskými částmi hl. m. Prahy maximálně 85%, z čehož 50% je podíl EU, 35% je podíl 
Hlavního města Prahy a 15% je podíl příjemce).
Minimální výše celkových výdajů je 2 mil. Kč a maximálně 80 mil. Kč.
Prostředky jsou poskytovány zálohově, tj. před uskutečněním výdaje z úrovně příjemce.
Výdaj lze považovat za způsobilý, jestliže skutečně vznikl a byl uhrazen příjemcem v období od 1, ledna 2014 do 
31. prosince 2023.

Povinné přílohy žádosti:

• Studie proveaitelnosti
• Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele
• Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a Regionální inovační strategií hl. m. Prahy
• Podklady pro posouzení finančního zdraví

Předpokládaný harmonogram:

Plánované datum vyhlášení žádosti o výzvu: 2.2.2021 
Plánované datum zahájeni přijmu žádosti o podporu: 3.3.2021 
Příjem žádosti o dotaci: do 26.5.2021

<E>A www.beepartner.cz

http://www.beepartner.cz


^ BeePartner ^

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB

Návrh záměru projektu: Nástroj pro evaluaci kulturních organizací HMP a jejich dopadu.

1.1 Vstupní analýza současného stavu inovativnosti v oblasti předmětu plnění
• v oblasti softwarových nástrojů pro evaluaci kultury a jejího dopadu
• v oblasti produktového portfolia nástrojů strategického plánování a kultury naplňujícího 

definované strategické záměry
• v oblasti vyu2ívání sady dat pro oblast evaluace v kultuře v ČR a Evropě

1.2 Zajištěni vstupních dat
z oblasti relevantních sad otevřených dat pro oblast kulturního prostředí HMP
z oblasti počtu a struktury kulturního prostředí dle zvolené segmentace
z oblasti kapacity a žádoucího stavu počtu návštěvníků a rozmístění v jednotlivých částech HMP
z oblasti profilace jednotlivých infrastruktur
relevantní trendy v oblasti kultury a evaluace jejích dopadů

1.3 Identifikace modelu inovačního partnerství a definice obecných parametrů výsledného 
řešení

Definice předmětu výzkumu a vývoje
Identifikace vhodného partnerství a dalších zapojených subjektů pro jednotlivé fáze
Definice fází zakázky
Plán výzkumných a vývojových prací
Stanovení výstupů, výsledků a hodnotících kritérií
Návrh expertního týmu pro odpovídající personální zajištění celého procesu

1.4 Zpracování studie proveditelnosti dle závazné osnovy
• Úvodní informace
• Popis projektu a jeho etap
• Analýza potřebnosti projektu a konkurence
• Management projektu a řízení lidských zdrojů
• Technické a technologická aspekty
• Dopad projektu na životní prostředí
• Kalkulace příjmů a výdajů projektu
• Finanční analýza a udržitelnost projektu
• Ekonomická analýza projektu (pokud to bude relevantní)
• Analýza rizik a jejich předcházení
• Veřejná podpora
• Stručné vyhodnocení projektu

Příprava, zpracování a podání žádosti o dotaci 
Zpracování žádosti o dotaci a kompletace příloh:

• Žádost o dotaci v systému ISKP 14+
• Studie proveditelnosti dle závazné osnovy
• Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele
• Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS3 a Regionální inovační strategií hl. m. Prahy
• Podklady pro posouzení finančního zdraví
• Případné nepovinné přílohy, které vzejdou z procesu přípravy žádostí o dotací

1.5

05 www.beepartner.cz

http://www.beepartner.cz


{ BeePartner ^

Poradenské služby zahrnují zejména:

Vyplnění formuláře žádosti v systému ISKP 14+ a zpracování vybraných (výše uvedených) příloh 
v požadované struktuře a obsahu
Konzultace ke stanovení obsahu a rozsahu projektu ve vazbě a v součinnosti s podmínkami 
programu
Konzultace k obsahu ostatních příloh žádosti
Posouzení způsobilosti jednotlivých nákladových položek projektu ve vztahu k podmínkám 
programu

1.6 Dotační management v realizační fázi po schválení projektu k financováni
Zahrnuje realizaci úkonů a přípravu dokumentace v době realizace projektu v souladu s požadavky 
stanovenými rozhodnutím/smlouvou o přiznání dotace a dotačním programem.

průběžný monitoring realizace projektu
příprava dokumentů/realizace úkonů souvisejících s požadavky na povinnou publicitu projektu 
zpracování průběžné zprávy o realizaci akce 
zpracování závěrečného vyhodnocení akce 
změnové řízení projektu (zpracování žádostí o změnu)
konzultace 3 poradenství k vedení oddělené účetní evidence projektových výdajů 
součinnost při kontrolách projektu apod.

Není předmětem této cenové nabídky. V případě zájmu Klienta bude realizováno, na základě samostatně 
kalkulované ceny.

Realizace výběrového/zadávaciho řízení
Dodavatele dodávek nebo služeb v projektu je třeba vybrat v souladu s pravidly dotačního programu, 
resp. zákonem č. 134/2016 5b. o veřejných zakázkách (dle hodnoty zakázky). Pravidla upravují proces 
výběrových řízení a definují obsah jednotlivých dokumentů používaných v průběhu výběrového řízení. 
Jejich dodržení je nezbytným předpokladem pro způsobilost výdajů projektu.

1.7

harmonogramu realizace výběrového/zadávaciho řízení
vypracování zadávací dokumentace
úkony k zahájení výběrového/zadávacího řízení
úkony v průběhu lhůty pro podávání nabídek (vypořádání dodatečných informací apod.)
účast na otevírání obálek a jednání hodnotící komise - dohled nad formálními postupy
formální úkony v rámci zadávacího řízení (výzvy, oznámení uchazečům apod.), mimo úkony
rozhodování, které přísluší zadavateli
úkony k ukončeni výběrového/zadávaciho řízení
zpracování dokumentace k průběhu a ukončení výběrového/zadávacího řízení 
vypořádání případných námitek uchazečů

Není předmětem této cenové nabídky. V případě zájmu Klienta bude realizováno dceřinou společnosti Čtyři oči, 
s.r.o. na základě samostatně kalkulované ceny.

Po celou dobu nabízíme klientovi kvalitní a bezpečnou službu, předcházení vzniku nesrovnalostí a následných 
odvodů a penále.

<E>6 www.beepartner.cz

http://www.beepartner.cz


^ BeePartner ^

CENOVÁ NABÍDKA

Poradenské služby specifikované pod body 1,1 - 13 150 000,- Kč

Poradenské služby specifikované pod bodem 1.4 220 000,- Kč

Poradenské služby specifikované pod bodem 1.5 60 000,- Kč

Celkem poradenské služby spojené s podáním žádosti o dotaci: 430 000,- Kč

Platební podmínky

Odměna bude účtována po podání žádosti o dotaci. Cena je uvedena ve výši bez DPH. Přesné platební podmínky 
mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě/objednávce.

V případě nepodáni žádosti budou fakturovány skutečné provedené odsouhlasené práce v sazbě 15CO,- Kč/ hod.

Platební podmínky

Cena je uvedena ve výši bez DPH. Bude účtováno dle skutečného rozsahu prací. Přesné platební podmínky 
mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě/objednávce.

Při poskytovaných služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání.

<E>www.beepartner.cz7

http://www.beepartner.cz


{ BeePartner ^

TYM BEEPARTNER

Plném'bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a,s.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů - 
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 
fázích realizace.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost znalosti a zkušenosti. 
Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

✓
FUNDOFFICE

projektové, dotační a finanční služby a poradenství

ÚŘADUJEME - bezpečné a bezchybné vás provedeme celým projektovým cyklem a zajistíme dotační nebo externí zdroje financováni

Žádost 
o dotaci

Ti# VVýběrová
řízení »/.»x<

ItUrn* na »»■ Dotační Administrace
projektu

4 dl mloaojl

V Třinci dněli. 1. 2021

MBA
statutární ředitel

BeePartner a.s.

www.beeparlner.cz

08 www.beepartner.cz

http://www.beeparlner.cz
http://www.beepartner.cz

